[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений  в решение Думы города Нефтеюганска
 «О постоянных комиссиях Думы города Нефтеюганска шестого созыва»
Принято Думой города

 26 сентября 2018 года
В связи избранием депутатом Думы города Нефтеюганска шестого созыва Д.Г.Третьякова по результатам проведенных 9 сентября 2018 года дополнительных выборов депутатов Думы города Нефтеюганска шестого созыва, Дума города решила:
1.Внести в решение Думы города Нефтеюганска от 26.10.2016 № 16-VI «О постоянных комиссиях Думы города Нефтеюганска шестого созыва» (с изменениями на 27.09.2017 №249-VI) изменение, дополнив пункт 7 абзацем шестым следующего содержания:

«Третьяков Д.Г.».
2.Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

    Н.Е. Цыбулько

26 сентября 2018 года

№ 469-VI